quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SERGIO ROMÁRIO

GUIMARÃES EL KHOURI CNPJ nº 17.697.750/0001-67 – OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica

interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA. Data do Contrato

06/10/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 06 de Outubro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA505E4E508B7D9F3D9892B2052121FE

		2020-10-07T10:08:27-0300